
Dodatek č. 5 Smlouvy č. 1810400102
strana 1 (celkem 4)

1

DODATEK č. 5
„Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů od 1. 1. 2019

č. 1810400102“ ve znění dodatku č. 1 až 4 (dále jen „Dodatek č. 5“)

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:
Datová schránka:
Datová schránka pou
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověře

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby ve v

Adresa pro doručová

(dále jen „objednate
a

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Datová schránka: bjds93z
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová 21/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
(dále jen „poskytovatel“),



Dodatek č. 5 Smlouvy č. 1810400102
strana 2 (celkem 4)

2

se v souladu s odst. 2 článku XIII. „Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů
od 1. 1. 2019 č. 1810400102“ ve znění dodatku č. 1 až 4 (dále jen „smlouva“) dohodly
na následujících změnách smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Dodatek č. 5 se uzavírá z důvodu
zvýšení ceny za ostrahu objektů na základě změny právních předpisů souvisejících
s úpravou minimální mzdy od 1. 1. 2020 v souladu s odst. 3 článku IV. s
ukončení ostrahy objektu VZ 6848 Hradec Králové na stanovišti
k 31. 12. 2019 ve 24:00 hod.,
změny uživatele objektu VZ 5512 Pardubice od 1. 1. 2020.

2. V celém textu smlouvy se od 1. 1. 2020 ruší text ve znění:

3. V celém textu smlouvy se od 1. 1. 2020 nahrazuje text VZ 5512 Pardubice, Semtín
novým textem ve znění: „VÚ 2120 Pardubice“.

4. V článku IV. „Cena za službu“ smlouvy se ruší odst. 1 a 2 a nahrazují se novým textem
ve znění:
„1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 273/2018 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy,
o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci
ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na úpravě
roční ceny za poskytovaná plnění. Cena služby za jeden kalendářní měsíc pak činí
1/12 celkové ceny za službu za jeden rok.

2.
Cena za jednotlivé objekty:

Název objektu Cena za 1 rok Kč
bez DPH

Cena za 1 měsíc
Kč bez DPH

VZ 1373 Praha 11 373 575,82 947 747,98
VÚ 1762 Žatec – stadion Flora 1 795 189,14 149 599,09
VÚ 1824 Žatec 3 748 166,28 312 347,19
VÚ 1825 Tábor – voj. plovárna 2 100 326,24 300 046,60
VÚ 1837 Chrudim 5 701 143,42 475 095,29
VÚ 1970 Vyškov – kasárna Dědice 7 016 492,56 584 707,71
VZ 2111 Praha – Ruzyně 3 590 378,28 299 198,19
VZ 2111 Olomouc 1 795 189,14 149 599,09
VÚ 2266 Liberec – Břve 1 795 189,14 149 599,09
VÚ 3255 Praha – Strašice 1 795 189,14 149 599,09
VÚ 4215 Tábor 9 873 540,27 822 795,02
VÚ 4312 Strakonice 4 574 658,47 381 221,53
VÚ 4854 Klatovy 2 351 603,57 195 966,96
VÚ 4960 Olomouc – Hejčínská kasárna 3 590 378,28 299 198,19
VÚ 5104 Praha – Rooseveltova 4 578 334,50 381 527,87
VZ 5512 Štěpánov 14 361 513,12 1 196 792,76
VZ 5512 Brno – Štefánikova 3 590 378,28 299 198,19



Dodatek č. 5 Smlouvy č. 1810400102
strana 3 (celkem 4)

3

VZ 5512 Týniště nad Orlicí 16 174 234,26 1 347 852,85
VÚ 2120 Pardubice – Semtín 3 590 378,28 299 198,19
VZ 5810 Praha 7 811 908,56 650 992,38
VÚ 6421 Vyškov – kasárna Dědice 3 993 614,28 332 801,19
VZ 6440 Praha - Brno Židenice 4 208 434,50 350 702,87
VZ 6440 Praha - Sobotecká 08-12/2020 751 988,88 150 397,77
VZ 6440 Praha - Ruzyně 01-07/2020 688 094,40 98 299,20
VZ 6440 Praha - Sobotecká od 1. 1. 2021 1 793 960,40 149 496,70
VÚ 6624 Bechyně 6 531 311,64 544 275,97
VZ 6848 Hradec Králové - Buzulucká 3 590 378,28 299 198,19
VZ 6848 Praha – Těchonín 3 590 378,28 299 198,19
VZ 6848 Líně – letiště 3 590 378,28 299 198,19
VZ 6848 Chotyně 3 590 378,28 299 198,19
VÚ 7830 Praha – Vaníčkova 3 590 378,28 299 198,19
VÚ 7935 Jince 4 489 218,50 374 101,54
VÚ 8280 Prostějov 5 858 931,42 488 244,28
VZ 8407 Praha 8 372 225,41 697 685,45
VZ 6848 Bystřice pod Hostýnem 3 905 954,28 325 496,19
objekt Stodůlky 16 276 312,80 1 356 359,40

5. V. „Místo plnění“ smlouvy se ruší devatenáctá odrážka (VZ 5512 Pardubice,
nahrazuje se novým textem ve znění:

0 Pardubice“.

6. V článku V. „Místo pln e dvacáté čtvrté odrážce (VZ 6848 Hradec
Králové) ruší stanoviště:

7. V příloze č. 1 smlouvy – „Specifikaci požadavku na zabezpečení ochrany vojenského
objektu prostředn mluvního poskytovatele služby“ se ruší str. 36
(VZ 5512 Pardubice, a nahrazuje se novým textem uvedeným v příloze Dodatku
č. 5 (VÚ 2120 Pardubice).

8. V příloze č. 1 smlouvy – „Specifikaci požadavku na zabezpečení ochrany vojenského
objektu prostř ního poskytovatele služby“ se ruší str. 45 (VZ 6848
Hradec Králové,

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 5 je vyhotoven elektronicky o 4 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku č. 5 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem Dodatku č. 5 připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 5 bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



Dodatek č. 5 Smlouvy č. 1810400102
strana 4 (celkem 4)

4

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 5 se zavazuje provést objednatel.

6. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí smlouvy č. 1810400102.

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 je:

- Příloha č. 1 – „Specifikace požadavku na zabezpečení ochrany vojenského objektu
prostřednictvím smluvního poskytovatele služby“ – VÚ 2120 Pardubice (1 str.).

V Praze

Ing.
Petr
Král

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Král
Datum:
2019.12.23
12:42:09 +01'00'


